



Pagos realizados en el trimestre

Trimestre: Segundo Trimestre [01/04/2018 - 30/06/2018]

| ... | PMP Período medio de pago | Pagos realizados en el trimestre | | | |
|---|------------------------------|----------------------------------|-------------------|---------------------------------|---------------|
| | | Dentro del período legal de pago | | Fuera del período legal de pago | |
| | | Número | Importe Total | Número | Importe Total |
| Gastos en Bienes Corrientes y Servicios | 4,96 | 307 | 106.430,98 | 0 | 0,00 |
| 20.- Arrendamientos y Cánones | 3,83 | 4 | 661,00 | 0 | 0,00 |
| 21.- Reparación, mantenimiento y conservación | 6,08 | 20 | 20.643,21 | 0 | 0,00 |
| 22.- Material, suministros y otros | 4,70 | 283 | 85.126,77 | 0 | 0,00 |
| 23.- Indemnizaciones por razón del servicio | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 24.- Gastos en Publicaciones | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 26.- Trabajos realizados por instituciones sin fines de lucro | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Inversiones reales | 0,86 | 8 | 38.116,86 | 0 | 0,00 |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales | 3,40 | 3 | 1.966,75 | 0 | 0,00 |
| Pagos Realizados pendientes de aplicar al Presupuesto | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| TOTAL . . . | 3,88 | 318 | 146.514,59 | 0 | 0,00 |



Intereses de demora pagados en el trimestre

Trimestre: **Segundo Trimestre [01/04/2018 - 30/06/2018]**

| Intereses de demora pagados en el trimestre | Intereses de demora pagados en el trimestre | |
|---|---|---------------|
| | Número | Importe Total |
| | | |
| Gastos en Bienes Corrientes y Servicios | 0 | 0,00 |
| | | |
| Inversiones reales | 0 | 0,00 |
| | | |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales | 0 | 0,00 |
| | | |
| Sin desagregar | 0 | 0,00 |
| | | |
| TOTAL . . . | 0 | 0,00 |



Facturas pendientes de pago a final de trimestre

Trimestre: Segundo Trimestre [01/04/2018 - 30/06/2018]

| ... | PMPP Período medio de pago pendiente | Pendientes de pago al final del Trimestre | | | |
|---|---|---|-----------------|--|---------------|
| | | Dentro del período legal de pago al final del Trimestre | | Fuera del período legal de pago al final del Trimestre | |
| | | Número | Importe Total | Número | Importe Total |
| Gastos en Bienes Corrientes y Servicios | 7,86 | 36 | 3.945,38 | 0 | 0,00 |
| 20.- Arrendamientos y Cánones | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 21.- Reparación, mantenimiento y conservación | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 22.- Material, suministros y otros | 7,86 | 36 | 3.945,38 | 0 | 0,00 |
| 23.- Indemnizaciones por razón del servicio | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 24.- Gastos en Publicaciones | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 26.- Trabajos realizados por instituciones sin fines de lucro | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Inversiones reales | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Operaciones pendientes de aplicar al Presupuesto | 54,00 | 0 | 0,00 | 1 | 165,72 |
| TOTAL . . . | 9,72 | 36 | 3.945,38 | 1 | 165,72 |